sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

1.3. Perkamų Prekių kiekis: nurodytas techninėje specifikacijoje. 

1.4. Prekių tiekimo terminai: 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

II. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 24 904,53 (dvidešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai keturi 

eurai. 53 ct) EUR be PVM. Šioje Sutartyje nurodytų Prekių įkainiai yra nurodyti Tiekėjo pasiūlyme. 

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotas įkainis. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri